[image: image1.jpg]

Администрация Мясниковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.04.2022 г.
	№ 309
	с. Чалтырь

О внесении изменений в постановление

Администрации Мясниковского района от 22.01.2018 № 60
В связи с организационно-штатными изменениями, Администрация Мясниковского района
постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Мясниковского района от 22.01.2018 № 60 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Мясниковского района, отраслевых (функциональных) органов и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Мясниковского района Г.Б.Горелика.

Глава Администрации

Мясниковского района

       А.М. Торпуджиян
Приложение

к постановлению
Администрации
Мясниковского района
от 12.04.2022 № 309
«Приложение № 2
к постановлению

Администрации

Мясниковского района

от 22.01.2018 № 60

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Администрации Мясниковского района, отраслевых (функциональных) органов и урегулированию конфликта интересов

	1
	Горелик Геннадий Борисович
	-
	заместитель главы Администрации Мясниковского района,  председатель комиссии;

	2
	Барашьян Тамара Асватуровна
	-
	и.о. управляющего делами Администрации Мясниковского района, заместитель председателя комиссии;

	3
	Насхулиян Азнив Рубеновна
	-
	ведущий специалист (ответственный за кадровую работу) Администрации Мясниковского района, секретарь комиссии;

	4
	Омельченко Игорь Васильевич
	-
	начальник сектора правовой и кадровой работы Администрации Мясниковского района;

	5
	Рыбалко Елена Анатольевна
	-
	ведущий специалист (по вопросам противодействия коррупции) Администрации Мясниковского района;

	6
	Норлусинян Виталий Сетракович
	-
	председатель Мясниковской районной организации профсоюза РГУИОО РФ.

Представитель управления по противодействию коррупции при Губернаторе Ростовской области (по согласованию).
И.о. управляющего делами

Администрации района

                    Т.А. Барашьян»
И.о. управляющего делами

Администрации района

                       Т.А. Барашьян